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YLEISEN EDUNVALVONNAN KEHITTÄMISTYÖRYHMÄN TOIMIKAUDEN JATKAMINEN 

Toimikauden jatkaminen 

 Oikeusministeriö päättää jatkaa yleisen edunvalvonnan kehittämistyöryhmän toimikautta 
ajalle 1.1.2023 - 31.12.2024 

Tausta   

Oikeusministeriö on asettanut yleisen edunvalvonnan kehittämistyöryhmän toimikaudeksi 
1.4.2021 - 31.12.2022.  

Edunvalvonnassa on kyse sellaisten ihmisten perusoikeuksista, jotka ovat toimintakyvyl-
tään heikompia, eivätkä itse aina kykene huolehtimaan oikeuksistaan. Edunvalvonnalla 
edistetään päämiehen oikeuksien toteutumista ja yhdenvertaisuutta niihin nähden, jotka 
kykenevät huolehtimaan itse asioistaan. Kun edunvalvojan tehtäviä hoitavat yleiset edun-
valvojat, on erityisen tärkeää, että toimintatavat ovat yhdenmukaisia riippumatta siitä 
missä toimistossa tehtävää hoidetaan. Kehittämistyöryhmä on koonnut toimintatapasuo-
situksia Edunvalvonnan käsikirjaksi ja valmistanut päämiehille annettavan palvelulupauk-
sen edunvalvonnan hoitamisesta. Oikeusapu- ja edunvalvontapiirit ovat ottaneet palvelu-
lupauksen käyttöön. Kehittämistyötä on tehty työryhmässä, jossa ovat edustettuina kaikki 
edunvalvontatoimistojen työntekijäryhmät ja holhousviranomaisen edustaja.  

Työryhmän toimikausi päättyy 31.12.2022. Toimikautta asetettaessa meneillään oli valta-
kunnallisen Oikeuspalveluviraston valmistelu ja kehittämistyö olisi siirtynyt perustettavan 
viraston vastuulle. Viraston perustamisen valmistelu on siirtynyt. Tässä vaiheessa on tar-
koituksenmukaista jatkaa nykyisen työryhmän toimikautta.  

Tehtävät 

Työryhmän tehtävänä on  
 valmistella edunvalvonnan laadun määrittelyä, arviointia ja mittaamista 
 esittää ehdotuksia ja suosituksia toimenpiteiksi, joilla voidaan tehostaa 
 ja yhtenäistää edunvalvontatehtävien hoitamista toimistoissa 
 kuulla eri sidosryhmiä ja kehittää yhteistyötä  
 antaa tulkintasuosituksia esiin nousseisiin kysymyksiin. 

Kokoonpano 

Puheenjohtaja  
 Tiainen-Hyrkäs Päivi, hallitusneuvos, oikeusministeriö 
  Jäsenet: 
  Bister Laura, johtava yleinen edunvalvoja, Pirkanmaan edunvalvontatoimisto 



 
 

  

  Fager Lasse, Lounais-Suomen oikeusapu- ja edunvalvontapiirin johtaja 
  Nurmi Heidi, yleinen edunvalvoja, Lappeenrannan edunvalvontatoimisto 
  Ojala Merja, edunvalvontasihteeri, Ylivieskan edunvalvontatoimisto 
  Rubanin Maaria, hallitusneuvos, oikeusministeriö 
  Räikkä Leena, edunvalvontasihteeri, Satakunnan edunvalvontatoimisto 
  Saikkonen Heli, yleinen edunvalvoja, Helsingin edunvalvontatoimisto 
 Tenkula Piia, yleinen edunvalvoja, Keuruun kaupunki 
 Terho Johanna, erityisasiantuntija, Digi- ja väestötietovirasto 
 Toppinen Petri, johtava yleinen edunvalvoja, Etelä-Savon edunvalvontatoimisto 

Työryhmä voi nimetä keskuudestaan sihteerin ja kuulla työnsä aikana asiantuntijoita. 

 Työryhmän kokoonpanossa on pyritty ottamaan huomioon naisten ja miesten välisestä 
tasa-arvosta annetun lain (609/1986) 4 a §:n vaatimus, jonka mukaan työryhmässä tulee 
olla vähintään 40 prosenttia sekä naisia että miehiä, jollei erityisistä syistä muuta johdu. 
Vaatimusta ei ole voitu täyttää sen vuoksi, että työryhmässä tarvitaan alan kysymyksiin 
käytännössä perehtyneiden ja eri ammattiryhmien ja alueiden edustus. 

Kustannukset ja rahoitus 

Työ tehdään virkatyönä. Kehittämistyöryhmän muut kustannukset suoritetaan momentilta 
25.10.04. Kieku-toimintokoodi on 9999510000 Ministeriön toimialan ohjaus- toiminta- ja 
taloussuunnittelu sekä seuranta.  Oikeusministeriön virkamiehet käyttävät työaikakirjauk-
sissaan Kieku-koodia 1500510010 Ohjaus ja kehittäminen. 

Yksityisoikeus- ja oikeudenhoito-osaston 

osastopäällikkö   Antti Leinonen 

 

Oikeusturvapalvelut-yksikön 

päällikkö, hallitusneuvos   Merja Muilu 

Jakelu Työryhmän puheenjohtaja ja jäsenet   

Tiedoksi Valtion talous- ja henkilöstöhallinnon palvelukeskus (Palkeet) 
 Digi- ja väestötietovirasto  
 Valtion oikeusapu- ja edunvalvontapiirit sekä edunvalvontatoimistot 
 Edunvalvontapalvelujen tuottajat 
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